

R&H Finance Consulting AB

559216-9766

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Martin Olof Ungh
Styrelseledamot
2026-01-04

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 2019 och bedriver konsultverksamhet inom ekonomi.

Företaget har sitt säte i Botkyrka kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning, tkr	1 288	1 699	1 771	1 561
Resultat efter finansiella poster, tkr	345	764	850	759
Soliditet, %	83	86	81	80

Under året har konsultintäkterna minskat då den anställda haft en längre ledighet under första halvåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	617 592	603 530	1 271 122
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-395 000		-395 000
- Balanseras i ny räkning		603 530	-603 530	
Årets resultat			202 656	202 656
Belopp vid årets utgång	50 000	826 122	202 656	1 078 778

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	826 122
Årets resultat	202 656
Summa	1 028 778

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	398 000
Balanseras i ny räkning	630 778
Summa	1 028 778

Styrelsens yttrande om vinstdispositionen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 287 839	1 698 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 287 839	1 698 893
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 908	-55 398
Personalkostnader	Not 2	-894 864	-891 741
Summa rörelsekostnader		-943 772	-947 139
Rörelseresultat		344 067	751 754
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		492	12 223
Summa finansiella poster		492	12 223
Resultat efter finansiella poster		344 559	763 977
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	0
Resultat före skatt		259 559	763 977
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 903	-160 447
Årets resultat		202 656	603 530

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	Not 3	1 265 805	1 125 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 265 805	1 125 000
Summa anläggningstillgångar		1 265 805	1 125 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		128 563	149 550
Övriga fordringar		124 201	942
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 380
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		252 764	152 872
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		321 731	649 448
<i>Summa kassa och bank</i>		321 731	649 448
Summa omsättningstillgångar		574 495	802 320
SUMMA TILLGÅNGAR		1 840 300	1 927 320
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		826 122	617 592
Årets resultat		202 656	603 530
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 028 778	1 221 122
Summa eget kapital		1 078 778	1 271 122
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		568 292	483 292
Summa obeskattade reserver		568 292	483 292
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		193 230	172 906
Summa kortfristiga skulder		193 230	172 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 840 300	1 927 320

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2025-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 125 000
Tillkommande fordringar	140 805
Reglerade fordringar	0
Utgående anskaffningsvärden	1 265 805
Redovisat värde	1 265 805

Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-01-04

Robert Martin Olof Ungh

Styrelseledamot

2026-01-04